別記第7号様式（第7条関係）
町営住宅変更（交換）承認・不承認通知書

第　　　　　号

　　　　年　　月　　日

　　　　　　団地　第　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　様

長洲町長　　　　　　　　　　印

先に提出された町営住宅の変更（交換）承認申請の内容を審査した結果、　□　次のとおり承認しましたので通知します。

□　次の理由により承認しませんので通知します。

1　承認の内容

	変更（交換）を承認した住宅
	団地
構造　　　　　　　住宅番号　第　　　　　号

	移転の時期
	　　　　年　　月　　日まで

	家賃
	月額　　　　　円
（　　　年度家賃）
	敷金
（家賃の3月分）
	円

	過不足額
	円

	（注意事項）
指定した日時までに、請書、敷金の納付などの手続きを行ってください。

2　承認しない理由